佛航道通〔2019〕10号

各有关单位：

东平水道平洲段及北江梁村段水质自动监测站专用标经检

测合格，有关情况通告如下：

一、航标设置情况：

（一）东平水道平洲断面水质自动监测站专用浮标设置于东

平水道三山西大桥上游右侧约 680 米，灯质为单闪黄光，周期 4

秒（0.5+3.5秒）。

（二）北江梁村地表水水质自动监测站专用标为黄色灯桩，

设置于北江右岸马房大桥下游约 2.7km处，灯质为单闪黄光，周

期为 2.5 秒（0.5+2 秒）。

二、启用日期：自本通告发布之日起正式启用，

以上情况，请各有关单位、船舶知照，以策安全。

佛山航道事务中心

                               2019年 7 月 12日